
t

q:Npú-44ol.frff4l2alg Evidenčníčíslo: ,4raďH /ft rll /o zn:Z

Nároclní památkový ústav, státní příspěvková organizace
lč 7 5032333, Dlč Q7 5032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PsČ 118 o1" Praha ]" - Malá Strana,
zastoupen: PhDr, Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové zprávy na Sychrově
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení: Česká národní banka, č.'ú.: 400004-60039011 lO7LO,
Doručovací adresa:
Národnípamátkorný ústav, Územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov,

(dále jen ,,Příkazce"|

a

Ekologický rozvoj a v,ýstavba s.r.o.
lČ: 275O45L4
Dlč: CZ275O45|4
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č.28795
se sídlem: nám, Československé armády 37,55t 01 Jaroměř
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: lng Jan Hurdálek

(dále jen,,Příkazník")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89l2OL2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DoDATEK č. 1 K pŘírnzmí sMLoUVĚ evid.č. 4oo8H119oo1o

Dodatekje uzavřen v souladu se zák. č.734l2OL6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

článek l.
úvodní ustanovení

L.1, Dne 30.4.20].9 uzavřel Národní památkový ústav zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., zastoupenou lng. Janem Hurdálkem, ředitelem a prokuristou,Příkazní
smlouvu evid. č. 4OO8H119OO].0 (dále jen ,,smlouva"), která je uzavřena na zákládě výběrového řízení
s názvem ,,Výběr technického dozoru stavebníka k projektu Státní zámek Zákupy - obnova jižního
křídla hospodářského dvora". Předmětem této smlouvy jsou činnostitechnického dozoru stavebníka.

I.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě na základě Rozhodnutí o zrušení
zadávacího řízení na zhotovitele stavPy ze dne 27.LL,ZOL9.

t

q:Npú-44ol.frff4l2alg Evidenčníčíslo: ,4raďH /ft rll /o zn:Z

Nároclní památkový ústav, státní příspěvková organizace
lč 7 5032333, Dlč Q7 5032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PsČ 118 o1" Praha ]" - Malá Strana,
zastoupen: PhDr, Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové zprávy na Sychrově
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení: Česká národní banka, č.'ú.: 400004-60039011 lO7LO,
Doručovací adresa:
Národnípamátkorný ústav, Územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov,

(dále jen ,,Příkazce"|

a

Ekologický rozvoj a v,ýstavba s.r.o.
lČ: 275O45L4
Dlč: CZ275O45|4
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č.28795
se sídlem: nám, Československé armády 37,55t 01 Jaroměř
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: lng Jan Hurdálek

(dále jen,,Příkazník")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č.89l2OL2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DoDATEK č. 1 K pŘírnzmí sMLoUVĚ evid.č. 4oo8H119oo1o

Dodatekje uzavřen v souladu se zák. č.734l2OL6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

článek l.
úvodní ustanovení

L.1, Dne 30.4.20].9 uzavřel Národní památkový ústav zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem se společností
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., zastoupenou lng. Janem Hurdálkem, ředitelem a prokuristou,Příkazní
smlouvu evid. č. 4OO8H119OO].0 (dále jen ,,smlouva"), která je uzavřena na zákládě výběrového řízení
s názvem ,,Výběr technického dozoru stavebníka k projektu Státní zámek Zákupy - obnova jižního
křídla hospodářského dvora". Předmětem této smlouvy jsou činnostitechnického dozoru stavebníka.

I.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě na základě Rozhodnutí o zrušení
zadávacího řízení na zhotovitele stavPy ze dne 27.LL,ZOL9.

Čj.: NPÚ-440/xÝŮďHŤ4/2019 Evidenční číslo: Áđflffi /łýűű /0 Zn: Z

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ cZ75032333
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové Zprávy na Sychrově
Zástupce pro věcí technické:
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710,
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov,

(dále jen „Příkazce")

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
IČ: 27504514
DIČ: c227504514
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č.28795
Se Sídlem: nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupený: lng Jan Hurdálek

(dále jen „Příkazník")

jako Smluvní Strany uzavřely v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ evid.č. 4008H1190010
Dodatekje uzavřen v Souladu Se Zák. č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších

předpisů.

článek ı.
Úvodní ustanovení

1.1 Dne 30.4.2019 uzavřel Národní památkový ústav Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Společností
Ekologický rozvoj a výstavba S.r.o., Zastoupenou Ing. Janem Hurdálkem, ředitelem a prokuristou, Příkazní
Smlouvu evid. č. 4008H1190010 (dále jen „Smlouva”), která je uzavřena na Základě výběrového řízení
S názvem „Výběr technického dozoru Stavebníka k projektu Státní zámek Zákupy - obnova jižního
křídla hospodářského dvora". Předmětem této Smlouvy jsou činnosti technického dozoru Stavebníka.

1.2 Smluvní strany Se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě na Základě Rozhodnutí o Zrušení
Zadávacího řízení na Zhotovitele Stavby Ze dne 27.11.2019.



Óánek tl.

Předmět dodatku č. 2

2.L Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě evid. č. 4008H1190010 je

Doptnění čl. Ut., boď4 - odklad zahájení prací

Práce budou přerušeny ode dne zrušení zadávacího řízení na zhotovitele stavby do termínu přípravy nového

zadávacího řízení na zhotovitele stavby.

č!ánek v.
závěrečná ustanovení

4,1.Dodatek č.2 ke smlouvě evid. č.4008H1190010 je vyhotoven vjazyce českém, v čtyřech stejnopisech,

každý s platností originálu, z nichž tři obdrží Příkazce a jeden Příkazník.

4.2.Dodatek č.2 ke smlouvě evid. č.4008H1190010 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účirínosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí Příkazce v zákonné lhŮtě.

4.4. ostatní ustanovení smlouvy evid. č. 4008H11900l0 nedotčená tímto dodatkem Č. 2 zŮstávají v platnosti

beze změny.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemŽ urČitost a

svobodná vůle se potvrzujíníže uvedenými podpisy.

4.6. lnformace o ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz

v sekci ,,Ochrana osobních údajů",

Příkazce

,l/,t ! lo4
N a Syc h rově, dne ........t.rL....:......:.::..... ].,....

příkazník

v Jaroměři, o^" ..!!:..!..(..:.(..= f

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
lng. Jan Hurdálek, ředitel a prokurista

PhDr, Miloš Kadlec, ředitel
Územní památkové správy na Sychrově

Óánek tl.

Předmět dodatku č. 2

2.L Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě evid. č. 4008H1190010 je

Doptnění čl. Ut., boď4 - odklad zahájení prací

Práce budou přerušeny ode dne zrušení zadávacího řízení na zhotovitele stavby do termínu přípravy nového

zadávacího řízení na zhotovitele stavby.

č!ánek v.
závěrečná ustanovení

4,1.Dodatek č.2 ke smlouvě evid. č.4008H1190010 je vyhotoven vjazyce českém, v čtyřech stejnopisech,

každý s platností originálu, z nichž tři obdrží Příkazce a jeden Příkazník.

4.2.Dodatek č.2 ke smlouvě evid. č.4008H1190010 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účirínosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí Příkazce v zákonné lhŮtě.

4.4. ostatní ustanovení smlouvy evid. č. 4008H11900l0 nedotčená tímto dodatkem Č. 2 zŮstávají v platnosti

beze změny.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemŽ urČitost a

svobodná vůle se potvrzujíníže uvedenými podpisy.

4.6. lnformace o ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz

v sekci ,,Ochrana osobních údajů",

Příkazce

,l/,t ! lo4
N a Syc h rově, dne ........t.rL....:......:.::..... ].,....

příkazník

v Jaroměři, o^" ..!!:..!..(..:.(..= f

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
lng. Jan Hurdálek, ředitel a prokurista

PhDr, Miloš Kadlec, ředitel
Územní památkové správy na Sychrově

2.1

Článek lI.
Předmět dodatku č. 2

Předmětem dodatku č. 2 ke Smlouvě evid. č. 4008H1190010 je

Doplnění čl. VII., bod 4 - odklad zahájení prací

Práce budou přerušeny ode dne Zrušení Zadávacího řízení na Zhotovitele Stavby do termínu přípravy nového

Zadávacího řízení na Zhotovitele stavby. `

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 2 ke Smlouvě evid. č. 4008H1190010 je vyhotoven vjazyce českém, v čtyřech Stejnopisech,

každý s platností originálu, Z nichž tři obdrží Příkazce a jeden Příkazník.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě evid. č. 4008H1190010 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o

Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru Smluv ( Zákon o

registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí Příkazce v Zákonné lhůtě.

Ostatní ustanovení Smlouvy evid. č. 4008H1190010 nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti

beze Změny.

Smluvní strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,

vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a

Svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Informace o ochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách flflvv_._n_pu_.gg

v Sekci „Ochrana osobních údajů".

Příkazce Příkazník

Na Sychrově, dne ...... ........... ˇ .......... V Jaroměři, dne

Náro í památkový ústav, Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
ní památková Správa na Sychrově Ing. Jan Hurdálek, ředitel a prokurista

PhDr. Miloš Kadlec, ředitel
Územní památkové Správy na Sychrově




